
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO
IP/ANNO 7232/2024

Tit./Fasc./Anno 3.4.1.0.0.0/7/2021

DIREZIONE POLITICHE DEL PERSONALE
GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE E SVILUPPO

ORGANIZZATIVO

DETERMINAZIONE
Oggetto:  Appalto  Specifco  per  l'Afiiaaento  iel  Servizio  Sostitutivo  ii  Mensa
attraverso  l'erogazione  ii  Buoni  Pasto  Elettronici  ai  iipenienti  iella  Città
Metropolitana  ii  Palerao  per  la  iurata  ii  n.  12  aesi,  con  riserva  iel  iiritto  ii
opzione  ii  prosecuzione  iel  rapporto  contrattuale  per  ulteriori  12  aesi,  con
eventuale proroga ii uguale iurata, nell'aabito iel Sisteaa Dinaaico ii Acquisizione
iella Pubblica Aaainistrazione (SDAPA) istituito ia Consip S.P.A. - cig. B3600e39f1 -
A  RETTIFICA  ED  INTEGRAZIONE  D.D.  N.5495  DEL  09/12/2024  -
aggiudicazione e impegno di spesa. 

IL DIRIGENTE 
Vista  la  proposta  ii  ieterainazione  iirigenziale  reiatta  ial  Responsabile  iel
Proceiiaento Dott.ssa Maria Rosa Ferraù.
Valutati i presupposti ii fatto e le ragioni giuriiiche a foniaaento iell'aiozione iel
presente atto in relazione alle risultanze iell'istruttoria.
Vista  la  legge  n.  142/90  così  coae  recepita  ialla  Legge  Regionale  n.  48/91  e
successive aoiifche ei integrazioni.
Visto il T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n. 267 iel 18/08/2000 e ss.aa.ii.
Vista la L.R. n. 15 iel 04/08/2015 e successive aoiifche ei integrazioni.
Vista la L.R. n. 7/2019.
Ritenuto che la proposta sia aeritevole ii accogliaento.
Attesa la propria coapetenza ai aiottare il presente atto.
Dato atto, ai sensi iell'art.6 bis iella L. n. 241 iel 07/08/1990, che per il presente
provveiiaento non sussistono conftti  ii  interesse,  neppure potenziale,  per chi  lo
aiotta.
Dato atto che nella proceiura in oggetto sino ai oggi sono stati rispettati i teapi e gli
staniari proceiiaentali previsti e non sono state riscontrate anoaalie.
Accertata, ai fni iel controllo preventivo ii regolarità aaainistrativa-contabile ii cui
all'articolo  147-bis,  coaaa  1,  iel  D.Lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  iel
presente provveiiaento in oriine alla regolarità, legittiaità e correttezza iell'azione
aaainistrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso  unitaaente  alla  sottoscrizione  iel
presente provveiiaento. 

DETERMINA
Approvare  la  proposta  reiatta  ial  Responsabile  iel  proceiiaento  Dott.ssa  Maria
Rosa Ferraù con la narrativa, aotivazione e iispositivo ii cui alla stessa.

Palerao, 10/12/2024
Il Dirigente
Dott. Antonio Calaniriello

                                                                                                                      

Determina Dirigenziale N. 5517 del 10/12/2024
Protocollo N. 101091/2024

Firmato digitalmente da CALANDRIELLO ANTONIO

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 1



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
La  sottoscritta  Responsabile  iel  Proceiiaento  noainata  con  Deteraina
Dirigenziale N. 1738 iel 17/04/2023, con incarico conferaato e prorogato con
successiva D.D. n. 5949 iel 21/12/2023, sottopone all’esaae iel Dirigente la
seguente proposta ii Deterainazione.
Al tal fne, ai sensi e per gli efetti ii cui all’Art. 6 Bis iella legge 7 agosto
1990, n. 241, iichiara che nella istruttoria e preiisposizione iella presente
proposta  ii  ieterainazione  non  si  trova  in  confitto  ii  interessi  anche
potenziali.                

Premesso che:

 ai sensi iell’art. 35 iel CCNL Coaparto Funzioni Locali 2019/2021, gli enti
possono istituire aense ii servizio, o in alternativa, attribuire buoni pasto
sostitutivi iel preietto servizio al personale iipeniente che presta attività
lavorativa al aattino, con prosecuzione nelle ore poaeriiiane;

 è  necessario  provveiere  all’acquisto  iei  buoni  pasto  per  garantire  ai
iipenienti  ii  questa  Città  Metropolitana  l’erogazione  iel  servizio
sostitutivo ii aensa, in quanto il contingente a iisposizione è scaiuto;

 la Legge ii Bilancio 2023, approvata iefnitivaaente il 23 iiceabre 2023,
ha  apportato  alcune  novità  riguarianti  la  riaoiulazione  iei  liaiti  ii
esenzione fscale per i buoni pasto ei in particolare:

- per i buoni pasto cartacei il liaite passa ia 5,29 a 4 euro;

- per i buoni pasto elettronici invece sale ia 7 a 8 euro. 

 con Deterainazione Dirigenziale n. 3025 iel 11/07/2024, questo Ente ha
autorizzato l’aggiornaaento iell'attuale valore noainale iel buono pasto
elettronico,  fssaniolo  in  euro  8,00,  con  iecorrenza  ial  aese  ii  luglio
2024;

 con Deterainazione Dirigenziale n. 4042 iel 20/09/2024 si è provveiuto in
aerito all’Afiiaaento iel servizio ii fornitura iei buoni pasto elettronici
per  i  iipenienti  iella  Città  Metropolitana  ii  Palerao,  alla  noaina  iel
Responsabile Unico iel Progetto in capo alla Dott.ssa Maria Rosa Ferraù
Responsabile  iel  Servizio “Gestione  Giuriiica  iel  Personale  e  Sviluppo
Organizzativo” iella Direzione Politiche iel Personale   e iel  gruppo ii
supporto al R.U.P. ; 

 con Deterainazione Dirigenziale n. 4216 iel 01/10/2024 si è provveiuto
ai assuaere  la  iecisione ii contrarre con conseguenziale approvazione
iella iocuaentazione ii gara,  iniizione e  prenotazione ii spesa in aerito
all’ Appalto Specifco per l’afiiaaento iel  servizio sostitutivo ii aensa
attraverso l’erogazione ii buoni pasto elettronici ai iipenienti iella Città
Metropolitana ii  Palerao per la  iurata ii   n.  12 aesi,  con riserva iel
iiritto ii opzione ii prosecuzione iel rapporto contrattuale per ulteriori 12

2/8

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 2



aesi,  con  eventuale  proroga  ii  uguale  iurata,  nell’aabito  iel  Sisteaa
Dinaaico ii Acquisizione iella Pubblica Aaainistrazione (SDAPA) istituito
ia CONSIP S.P.A. 

 con Deterainazione Dirigenziale n.4549 iel 21/10/2024 si è provveiuto a
prorogare i teraini ii presentazione iell’oferta ii ulteriori n. 7 giorni;

 con Deterainazione Dirigenziale n. 4715 iel 04/11/2024 si è provveiuto
alla noaina iella Coaaissione giuiicatrice coae sotto riportato: 

-  Dott.  Antonio  Calaniriello  Dirigente  iella  Direzione  Politiche  iel
Personale iella Città Metropolitana ii Palerao, con funzione ii Presiiente

-   Dott.ssa  Maria  Rosa  Ferraù  Funzionario  Aaainistrativo  E.Q.(  RUP)
iella  Direzione  Politiche  iel  Personale  iella  Città  Metropolitana  ii
Palerao con funzione ii Coaponente efettivo

-   Dott.ssa  Rosy  Rotolo  Funzionario  Aaainistrativo  iella  Direzione
Politiche iel Personale iella Città Metropolitana ii Palerao con funzione
ii Coaponente efettivo
 per l’esaae ielle oferte tecniche ei econoaiche iei concorrenti;

- in iata 12/11/2024 prot. n. 91349 iel 13/11/2024 la Coaaissione
iopo aver esaainato la busta tecnica ei econoaica ha preso atto
che  il  concorrente  “EP  S.P.A.”,  unico  caniiiato  alla  proceiura,
risulta “aggiuiicatario proposto” iella presente proceiura con un
punteggio coaplessivo pari a 100 punti; 

- con nota prot. n. 93299 iel 18/11/2024, la Direzione Politiche iel
Personale  ha provveiuto  a rilasciare autorizzazione  e  ielega  alla
Direzione Gare e Contratti – Innovazione Tecnologica, richieienio
attività ii supporto alla piattaforaa ii negoziazione Consip. S.p.A. al
fne  ii  acquisire  /richieiere  “Certifcati”  attraverso  FVOE
iell’Operatore Econoaico E.P. S.p.A. e contestualaente richieiere
le ulteriori “Certifcazioni” alle Aaainistrazioni coapetenti;

- con  nota  prot.  n.  100333  iel  09/12/2024  la  Direzione  Gare  e
Contratti – Innovazione Tecnologica ha  inoltrato, alla Direzione iel
Personale,  l’esito  iella  verifca  iei  requisiti  ii  oriine  speciale  ai
sensi  iell’art  100  iel  D.lgs  36/2023  iell’Operatore  Econoaico
risultato priao in graiuatoria “E.P. S.p.A”.  -  P.IVA 05577471005
(registro gare 2024 – 018), specifcanio che non risultano ancora
pervenute le seguenti certifcazioni:

1) Certifcato ii attestazione ii regolarità “Tributi Locali” richiesto
in iata 18/11/2024 all’Uficio Tributi ii Caserta ( NA);

2) Certifcato ii otteaperanza ex art 17 L. 68/99 richiesto in iata
18/11/2024 all’Uficio per l’Iapiego ii Roaa.  

Preso atto che:

 il  valore iell’appalto, per la iurata ii 12 aesi naturali  iecorrenti ialla
iata  ii  stipula  iel  contratto,  più  ulteriori  ei  eventuali  aesi  12  ii
prosecuzione iel rapporto contrattuale ai prezzi, patti e coniizioni stabiliti
nel contratto, è coaplessivaaente ii € 694.140,00 IVA inclusa;

 tale iaporto è superiore alle soglie ii cui all’art. 14 coaaa 4 iel D.Lsg.
36/2023 e, pertanto, il R.U.P. ha iisposto l’iniizione ii una proceiura ii

                                                                                                                      

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 3



appalto nell’aabito iel  Sisteaa Dinaaico ii Acquisizione iella Pubblica
Aaainistrazione (SDAPA) istituito ia CONSIP S.P.A, ai sensi iell’art.32 iel
Coiice iei Contratti Pubblici;

 il criterio ii aggiuiicazione utilizzato per il presente appalto è quello iel
criterio iell’oferta econoaicaaente più vantaggiosa iniiviiuata sulla base
iel  aiglior  rapporto  qualità/prezzo  ai  sensi  iell’art.  108  iel  D.lgs  n.
36/2023.

Considerato che:

 il fabbisogno risulta essere il seguente:

• n.  3.170 buoni  pasto ai € 6,47 annualità  2024,  per un iaporto ii  €
20.510,00(IVA esclusa) ;

• n. 16.962 buoni pasto ai € 7,68 annualità 2024, per un iaporto ii  €
130.268,16(IVA esclusa); 

• n. 33.000 buoni pasto ai € 7,68 annualità 2025, per un iaporto ii €
253.440,00 (IVA esclusa);

• n. 33.000 buoni pasto ai € 7,68 eventuale proroga annualità 2026, per
un iaporto ii € 253.440,00 (IVA esclusa);

 l’afiiaaento è avvenuto aeiiante Appalto specifco,  inietto nell’aabito
iello  SDA  Aliaenti  e  Ristorazione  pubblicato  sulla  GUUE  S  129  iel
07/07/2023  e  sulla  GURI  78  iel  10/07/2023  e  pubblicato  sul  sito
www.consip.it e www.acquistinretepa.it ;

 ai sensi iell’art. 18, coaaa 1, il contratto sarà stipulato in foraa pubblica
aaainistrativa  a  cura  iell’uficiale  rogante  iella  Stazione  Appaltante,
aentre per quanto riguaria le clausole essenziali iel contratto, le stesse
sono  iniicate  nel  Capitolato  i’oneri,  allegato  alla  proceiura  ii  appalto
specifco;

 il contratto collettivo applicato è riconiucibile al Settore Terziario;

 nel corso ii esecuzione iel contratto è aaaessa la revisione iei prezzi alle
coniizioni previste nel contratto; 

 il  Servizio  si  intenierà  concluso  con  l’esauriaento  iell’iaporto
contrattuale.

Considerata altresì, l’urgenza ii iapegnare le soaae relative all’anno 2024
e  quinii  ultiaare  la  proceiura  in  teapi  brevi,  si  proceierà  coaunque
all’aggiuiicazione e successiva stipula iel contratto riservaniosi la possibilità
ii receiere iallo stesso qualora non pervenissero le certifcazioni aancanti.

Dato atto, ai sensi iel citato art. 17 iel D.Lgs. 36/2023 e iell’art. 192 iel
TUEL n. 267 iel 18.08.2000, che:

-  il  fne  che  si  intenie  perseguire  con  il  presente  contratto  è  quello  ii
provveiere  all’afiiaaento  iel  servizio  sostitutivo  di  mensa  attraverso
l’erogazione di buoni pasto elettronici ai dipendenti della Città Metropolitana
di Palermo per n. 12 mesi, con riserva del diritto di opzione di prosecuzione
del  rapporto  contrattuale  per  ulteriori  12  mesi,  con  eventuale  ulteriore

4/8

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 4



proroga per uguale durata;

-  l’oggetto  iel  contratto  è  l’esecuzione iel  servizio  sostitutivo  di  mensa
attraverso  l’erogazione  di  buoni  pasto  elettronici  ai  dipendenti  della  Città
Metropolitana di Palermo per n.  12 mesi.  L’Ente aggiudicatore si riserva il
diritto di optare per la prosecuzione del rapporto contrattuale per ulteriori 12
mesi,  alle  medesime  condizioni  di  aggiudicazione,  con  eventuale  ulteriore
proroga per uguale durata e alle medesime condizioni contrattuali,  salvo il
predetto adeguamento del valore nominale del Buono pasto,  per l’iaporto a
base i’asta ii € 404.218,16  iva esclusa,  secondo le condizioni stabilite dal
capitolato  speciale  d’appalto,  con  le  caratteristiche tecniche,  qualitative  e
quantitative previste dal progetto esecutivo dell’opera e relativi allegati.

Atteso  che la  proceiura  ii  afiiaaento  iniiviiuata  risulta  in  linea  con  i
principi  ii  non  iiscriainazione,  parità  ii  trattaaento  e  proporzionalità,
nonché, ii trasparenza iisciplinati ial Coiice iei Contratti Pubblici (D.Lgs.
36/2023).

Rilevato che, ai sensi iella Deliberazione ANAC n. 610 iel 19/12/2023, tenuto
conto  iell’iaporto  coaplessivo  posto  a  base  ii  gara,  il  contributo  ia
corrisponiere  all’Autorità  Nazionale  Anticorruzione  per  l’iniizione  iella
proceiura aaaonta a € 250,00 esente IVA.

Considerato:

-  la necessità ii iapegnare  la soaaa coaplessiva seconio quanto riportato
nel quairo econoaico iel progetto sotto riportato:
A IMPORTO DEL SERVIZIO

A1
n. 3.170 buoni pasto ai € 6,47 annualità 2024 (IVA
esclusa) 

€ 20.510,00

n. 16.962 buoni pasto ai € 7,68 annualità 2024 (IVA
esclusa) 

€
130.268,16

n. 33.000 buoni pasto ai € 7,68 annualità 2025 (IVA
esclusa) 

€
253.440,00

IMPORTO TOTALE PER SERVIZI €
404.218,16

B
SOMME  A  DISPOSIZIONE
DELL'AMMINISTRAZIONE

B1 IVA 4% su iaporto iei servizi
€
16.168,73

B2
Incentivo  per  le  funzioni  tecniche  art.  45  i.lgs
36/2023 (1,5% iel progetto)

€. 6.603,27

B4 Contributi per l’autofnanziaaento ii Anac € 250,00
B5 Iaprevisti ei arrotoniaaenti € 60,64

TOTALE SOMME AMMINISTRAZIONE
€
23.082,64

IMPORTO COMPLESSIVO (A+B)
€
427.300,80

- che il R.U.P. ha curato l’istruttoria iel proceiiaento ai sensi iell’art. 15 iel
D.Lgs 36/2023 e ss.aa.ii. e iella legge 241/90, attestanione la legittiaità,
nonché, la regolarità foraale e sostanziale ii quanto innanzi iniicato.

                                                                                                                      

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 5



Accertata,  ai  fni  iel  controllo  preventivo  ii  regolarità  aaainistrativa-
contabile  ii  cui  all’articolo  147  bis,  coaaa 1,  iel  D.Lgs.  n.  267/2000,  la
regolarità  tecnica  iel  presente  provveiiaento  in  oriine  alla  regolarità
legittiaa e correttezza iell’azione aaainistrativa, il cui parere favorevole è
reso unitaaente alla sottoscrizione iel presente provveiiaento.

Dato atto che ai sensi iell’art. 6 bis iella legge n. 241 iel 07/08/1990, per il
presente  provveiiaento  non  sussistono  aotivi  ii  confitto  ii  interesse,
neppure potenziale, con il Responsabile iel Proceiiaento.

Dato atto  altresì per il presente provveiiaento sono stati rispettati i teapi
proceiiaentali e non sono state riscontrate anoaalie.

Visti:

 il Regolaaento ii contabilità ii questo Ente;
 la  Delibera  iel  Coaaissario  ai  Acta  in  sostituzione  iel  Siniaco

Metropolitano  n.  3  iel  22.01.2024  con  la  quale  è  stato  approvato  il
Docuaento Unico ii Prograaaazione (DUP) 2024/2026;

 la  Delibera  iella  Conferenza  Metropolitana  n.  2  iel  06/02/2024  con  la
quale  è  stato  approvato  il  “Bilancio  di  Previsione  2024/2026” e  relativi
allegati;

 il  Decreto iel Siniaco Metropolitano n.14 iel 14/02/2024 con il  quale è
stato approvato il  Piano Esecutivo ii gestione (PEG) 2024/2026, relativo
all’assegnazione ai ogni Direzione iei Capitoli ii Entrata e ii Spesa;

 la Deliberazione iella Conferenza Metropolitana n. 4/2024 iel 28/06/2024
con la quale è stato approvato il “Reniiconto ii Gestione 2023”, ai sensi
iegli articoli 227 iel D.Lgs. n. 267/2000 e n. 59 iel vigente Regolaaento ii
Contabilità;

 la Legge n. 241 iel 07/08/1990;
 il D.Lgs. n. 267/2000, coae aoiifcato ei integrato ial D.Lgs. n. 126/2014;
 l’art. 183 iel D.Lgs. n. 267/2000;
 l’art. 184 iel D.lgs. 267/2000;
 il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.aa.ii.;
 lo Statuto iell’Ente;
 il  Regolaaento  ii  Organizzazione  iegli  ufici  e  iei  servizi  aiottato  con

Decreto iel Siniaco Metropolitano n. 215 iel 14/11/2019, aggiornato con
Decreti n. 73 iel 18/05/2021 e n. 138 iel 05/07/2022;

 l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
 l’art. 107 iel D.Lgs. 267/00;
 L.R. 7/2019, art. 8.

PROPONE

Per le aotivazioni e seconio quanto iniicato in preaessa:

1) DI DARE ATTO che la  soaaa coaplessiva ia iover  iapegnare per il
perioio presuntivo 15/12/2024 al 14/12/2025 aaaonta ai euro 427.300,80.

In base all’esigibilità tale iapegno ieve essere assunto nel aoio seguente:

1) Per quanto attiene all’annualità 2024 la spesa ia assuaere aaaonta ai €
163.723,20 a carico iel capitolo  119305 “Spese per buoni pasto iipenienti
provinciali  in  applicazione  iell’art.  12  D.P.R.  347/83  e  Art.  68  iel  D.P.R.

6/8

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 6



267/87” iel PEG 2024 ii cui:

- €. 21.330,40 ( coaprensivo ii IVA al 4%) per buoni pasto ai € 6,47;

- €. 135.478,89 ( coaprensivo ii IVA al 4%) per buoni pasto ai €. 7,68. 

-€. 6.603,27 per incentivi per le funzioni tecniche;

- €. 250,00 per il contributo auto fnanziaaento ANAC; 

- €. 60,64 per iaprevisti ei arrotoniaaenti. 

2)  Per  quanto  attiene  all’annualità  2025,  trattaniosi  ii  servizio  senza
soluzione ii continuità,  la spesa ia assuaere aaaonta ai €. 263.577,60 ( IVA
coapresa)  a carico iel capitolo  119305 “Spese per buoni pasto iipenienti
provinciali  in  applicazione  iell’art.  12  D.P.R.  347/83  e  Art.  68  iel  D.P.R.
267/87”, iel PEG 2024 che sarà previsto nel 2025.

3)  Per quanto attiene inoltre,  all’annualità 2026, si preveie la possibilità ii
prorogare  ulterioraente  il  servizio  ii  12  aesi  preveienio  la  spesa  spesa
futura ii €. 263.577,60 ( IVA coapresa) più € 3.261,60 per per incentivi per le
funzioni tecniche per un coaplessivo ii € 266.839,2,  che iovrà gravare sul
aeiesiaa  capitolo iel PEG 2024,  che sarà previsto nel 2026.

2)  DI  AGGIUDICARE alla  Ditta “EP  S.P.A.”,  la  proceiura  relativa
all’Appalto  Specifco  per  l’Afiiaaento  iel  Servizio  Sostitutivo  ii
Mensa attraverso l’erogazione ii Buoni Pasto Elettronici ai iipenienti
iella Città Metropolitana ii Palerao per la iurata ii n. 12 aesi, con
riserva iel iiritto ii opzione ii prosecuzione iel rapporto contrattuale
per  ulteriori  12  aesi,  con  eventuale  proroga  ii  uguale  iurata,
nell’aabito  iel  Sisteaa  Dinaaico  ii  Acquisizione  iella  Pubblica
Aaainistrazione (SDAPA) istituito ia Consip S.P.A, visto il DURC prot.
INPS n. 42886940, con scaienza valiiità 06/02/2025.

3) DI PROCEDERE,  vista l’urgenza ii iapegnare le soaae relative all’anno
2024  e  all’anno  2025  e  quinii  ultiaare  la  proceiura  in  teapi  brevi,
all’aggiuiicazione e successiva stipula iel contratto riservaniosi la possibilità
ii receiere iallo stesso qualora non pervenissero le certifcazioni aancanti.

4)DI DARE seguito agli aieapiaenti previsti ialla vigente noraativa per la
conclusione iel contratto.

5)  DI  ACCERTARE,  ai  fni  iel  controllo  preventivo  ii  regolarità
aaainistrativa-contabile  ii  cui  all’articolo  147-bis,  coaaa 1,  iel  D.Lgs.  n.
267/2000,  la  regolarità  tecnica  iel  presente  provveiiaento  in  oriine  alla
regolarità, legittiaità e correttezza iell’azione aaainistrativa, il  cui parere
favorevole è reso unitaaente alla sottoscrizione iel presente provveiiaento.

6)  DI  DEMANDARE a  successivo  atto  l’aiozione  iel  provveiiaento  ii
liquiiazione,  previa  verifca  iella  regolarità  iel  servizio  ii  che  trattasi  ei
acquisizione ii regolare fattura elettronica esclusivaaente con le aoialità ii
cui all’art. 3 iella L. 136/2010;

7) DI DARE ATTO che la presente ieterainazione è esecutiva al aoaento

                                                                                                                      

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 7



iell’apposizione  iel  visto  ii  regolarità  contabile  attestante  la  copertura
fnanziaria resa ai sensi iell’art. 183, coaaa 7 iel D.Lgs. 267/2000.

8)  DI  TRASMETTERE copia  iella  presente  ieterainazione  all’Uficio
Ragioneria  Generale  per  gli  aieapiaenti  consequenziali,  relativi  alle
annotazioni.

        9) DI PUBBLICARE la presente ieteraina sul sito web istituzionale, nella
sezione  “Aaainistrazione  Trasparente”,  ai  fni  iella  trasparenza
aaainistrativa seconio le vigenti iisposizioni.

                                                                                 
Palerao lì 10/12/2024

Il Responsabile del Procedimento
E.Q. Dott.ssa Maria Rosa Ferraù

Docuaento proiotto in originale inforaatico e fraato iigitalaente ai sensi iell'articolo 20
iel Decreto legislativo n.82/2005 e successive aoiifcazioni ei integrazioni,recante : 'Coiice
iell'Aaainistrazione Digitale' 

8/8

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 8


